АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОТЫНСКОГО

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Кузьмиярская  основная

общеобразовательная  школа

П Р И К А З

от 16 мая  2011 года

               №34-ОД

Об утверждении плана.

В соответствии  со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Проект плана перспективного развития МОУ Кузьмиярская ООШ в рамках национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на 2011-2015 год, утвердить.

Директор школы:

В.М.Талисмахер